BP 1179 p 568v 07 vr 13-06-1393.

Arnoldus die Vrieze van Vechel en Rutgherus van den Beirgelen gnd des Persoens Suagher, als procuratores van de H.Geest in Veghel, met instemming van hr Leonius van Risingen investiet van Veghel, gaven, namens voornoemde

H.Geest, uit aan Walterus zv Walterus van den Rullen een huis, tuin en aangelegen stuk land van wijlen Agnes Yden dochter, in Veghel, ter plaatse gnd Herbrechts Wijk, tussen wijlen Arnoldus Heijme, hr Adam van Berchen en Arnoldus Grieten soen enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de onraad en thans voor een n-erfpacht van 32 lopen rogge, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren.

Arnoldus die Vrieze de Vechel et Rugherus¹ van den Beirgelen (dg: gene) dictus des Persoens Suagher (dg: ex parte et nomine) tamquam procuratores mense sancti spiritus in (dg: Busco) Vechel cum consensu et voluntate domini Leonii de Risingen investiti de Vechel ut dicitur ex parte et nomine dicte mense sancti spiritus domum et ortum et peciam terre sibi adiacentem (dg: sitos in parochia de Vechel inter hereditatem communem pl) quondam Agnetis Yden dochter sitos in parochia de Vechel (dg: inter communem plateam ex uno) ad locum dictum Herbrechts Wijk inter hereditatem (dg: Arnoldi He) quondam Arnoldi Heijme et domini Ade de (dg: Berghe) Berchen et Arnoldi Grieten soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Waltero filio Walteri van den Rullen ab eodem hereditarie possidendos pro oneribus dictis onraet exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XXXII lopinorum siliginis mensure de Vechel danda dicte mense sancti spiritus a dicto Waltero filio Walteri van den Rullen hereditarie purificationis et in Vechel tradenda ex premissis promittens ut supra (dg: warandiam et aliam) sub obligatione omnium bonorum ad dictam mensam spectantium warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 568v 08 vr 13-06-1393.

Jacobus Loze beloofde aan de secretaris, tbv hr Mathijas Sorgen, 25 Engelse nobel of de wwaarde in goud met Sint-Katherina over een jaar (wo 25-11-1394) te betalen.

(dg: Johannes) #Jacobus# Loze promisit #mihi ad opus# domini Mathije Sorgen XXV Engels nobel aut valorem in auro a festo beate Katherine proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Emondus et Dordrecht datum sabbato post octavas sacramenti.

BP 1179 p 568v 09 vr 13-06-1393.

Voornoemde Jacobus Loze beloofde Arnoldus van Beke nz etc en Johannes Wert schadeloos te houden van alle beloften⁵⁰, die voornoemde Arnoldus en Johannes met voornoemde Jacobus gedaan hadden, wegens zoenakkoord mbt de dood van kv Engbertus Wevers, veroorzaakt door Johannes Bruesselman.

Dictus Jacobus Loze promisit super omnia quod ipse Arnoldum de Beke filium naturalem etc et Johannem Wert ab omnibus promissionibus quas dicti Arnoldus et Johannes cum dicto Jacobo promiserant occasione reconciliacionis necis quondam liberorum Engberti 'Wevers facte ut dicitur per Johannem Bruesselman ut dicitur in personis' liberorum dicti Engberti ut dicitur et a dampnis indempnes servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 568v 10 za 14-06-1393.

Andreas zvw Lambertus Sannen soen gaf uit aan Woltherus snijder zvw Wolterus gnd Hoepkens soen de helft in een erfgoed, gnd die Palse Hoeve, in Erp, beiderzijds tussen de gemeint, te weten de helft richting de villa van Uden; de uitgifte geschiedde voor de cijns aan de heer van Helmond, en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bosche maat, met Lichtmis in Erp te leveren.

⁵⁰ Zie ← BP 1179 p 563r 02 zo 18-05-1393, belofte.

Andreas filius quondam Lamberti Sannen soen (dg: viam heredita) medietatem ad se spectantem (dg: dictam) #in hereditate dicta communiter# die Palsche Hoeve sita in parochia de Erpe inter communitatem ex utroque latere ut dicebat scilicet illam medietatem que sita est versus villam de Uden ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Wolthero sartori filio quondam Wolteri dicti Hoepkens soen ab eodem pro censu domini de Helmont prius inde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione IIIII^{or} modiorum siliginis mensure de Busco danda dicto Andree ab alio purificationis et in Erpe tradenda ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Sijmon et Wolterus datum sabbato post (dg: octa) octavas sacramenti.

BP 1179 p 568v 11 za 14-06-1393.

Willebrordus goudsmid (dg: ev Katherin dv) verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willebrordus aurifaber (dg: maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie) prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 568v 12 za 14-06-1393.

Henricus Huben soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Huben soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

1179 mf9 C 12 p. 569.

Sabbato post octavas sacramenti: zaterdag 14-06-1393.

Dominica post octavas sacramenti: zondag 15-06-1393.

in crastino Viti et Modesti martirum: maandag 16-06-1393.

Tercia post Viti: dinsdag 17-06-1393.

BP 1179 p 569r 01 za 14-06-1393.

Johannes Vrijse zvw Wenemarus gnd Vrijese schonk aan zijn schoonzoon Johannes gnd Engelen en diens vrouw Aleidis dv eerstgenoemde Johannes (1) de helft van een rosmolen van wijlen Henricus van Boert, nu van hem, in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus Willems, met een weg ertussen, enerzijds en erfgoed van Matheus Rademaker anderzijds, met de helft van het huis en de ondergrond van voornoemde rosmolen, (2) de helft van een erfgoed, achter voornoemde rosmolen gelegen, uitgezonderd een weg, direct naast voornoemd erfgoed van voornoemde wijlen Reijnerus, welke rosmolen met ondergrond en erfgoed eerstgenoemde Johannes in pacht verkregen had van Johannes Scillinc, belast met de helft van de cijns en pacht in de brief vermeld.

Johannes Vrijse filius quondam Wenemari dicti Vrijese medietatem molendini equorum quondam Henrici de Boert nunc ad se spectantis siti in Busco super aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem quondam Reijneri Willems (dg: ex) quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Mathei Rademaker ex alio cum medietate domus et fundi dicti molendini equorum insuper (dg: p) medietatem hereditatis retro dictum molendinum equorum site excepta tamen de huiusmodi hereditate retro dictum molendinum equorum sita quadam (dg: he) via contigue iuxta predictam hereditatem eiusdem quondam Reijneri consistente quod^l molendinum equorum cum eius fundo atque hereditatem primodictus Johannes erga Johannem Scillinc ad pactum acquisiverat prout in litteris quas vidimus legitime^l supportavit Johanni (dg: de Desch et) dicto Engelen suo genero cum Aleidi eius uxore filia primodicti Johannis nomine dotis ad (dg: op) jus oppidi promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere excepta medietate (dg: cens p) census et paccionis in dictis litteris contentorum. Testes Sijmon et Wolterus datum sabbato post octavas sacramenti.

BP 1179 p 569r 02 zo 15-06-1393.

Willelmus zvw Willelmus van den Bleke, Franco van Speeczal ev Guedeldis, Johannes Oeden soen van den Berge ev Katherina, en Tielmannus zvw Cristianus gnd Bangart ev Mechtildis, dvw voornoemde Willelmus van den Bleke, droegen over aan Marcellius van den Broec het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Adam gnd Tesschemakers, zijn vrouw Truda, en hun dochter Yda, in een stenen huis en erf van voornoemde wijlen Adam, in Den Bosch, aan de Markt, tussen Willelmus Tolinc enerzijds en wijlen Godefridus van Brussel anderzijds.

Willelmus filius quondam Willelmi van den Bleke Franco de Speeczal maritus et tutor legitimus Guedeldis sue uxoris Johannes Oeden #Oeden# soen van den Berge maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et (dg: Willelmus) Tielmannus (dg: dictus) filius quondam Cristiani dicti Bangart maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi van den Bleke totam partem et omne jus (dg: sibi de) eis et dictis suis uxoribus de morte quondam Ade dicti Tesschemakers et Trude quondam sue uxoris ac de morte quondam Yde filie eorundem quondam Ade et (dg: M) Trude ac de morte alterius eorundem quondam Ade Trude et Yde successione advolutas in domo (dg: -l) lapidea et area cum suis attinentiis dicti quondam Ade sita in Busco ad forum inter hereditatem Willelmi Tolinc ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi de Brussel ex alio hereditarie supportaverunt Marcelio van den Broec promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem deponere. Testes Emont et Vere datum dominica post octavas sacramenti.

BP 1179 p 569r 03 zo 15-06-1393.

Johannes die Yoede zv Petrus gaf uit aan Wellinus Roveri en Arnoldus Rover, Arnoldus van Hackenem en Theodericus, kv voornoemde Wellinus, een erfgoed gnd die Vloet, in Oosterwijk, tussen voornoemde Johannes enerzijds en wijlen Johannes van Enghelen anderzijds, strekkend van de Molendijk tot aan de dijk gnd den Zwanendonk, uitgezonderd echter tbv voornoemde Johannes het visrecht in voornoemd erfgoed; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs⁵¹ van 40 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit voornoemd erfgoed en uit andere goederen van voornoemde Wellinus, Arnoldus Roveri, Arnoldus van Hackenem en Theodericus.

Johannes die Yoede filius Petri quondam hereditatem dictam die Vloet sitam in parochia de Oesterwyc inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Enghelen ex alio tendentem ab aggere dicto Molendijc usque ad aggerem dictum den (dg: Swaerd) Swanendonc salva tamen dicto Johanni sua piscaria in predicta hereditate ut dicebat dedit ad hereditarium censum Wellino Roveri et Arnoldo Rover (dg: Ghele) Arnoldo de Hackenem et Theoderico liberis dicti Wellini ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditario censu pro¹ hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab aliis hereditarie Lamberti ex predicta hereditate et aliis bonis quibuscumque dictorum Wellini Arnoldi Roveri Arnoldi de Hackenem et Theoderici habitis et habendis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis et aliis suis bonis habitis et habendis quibuscumque salva tamen dicto Johanni dicta piscaria. Testes datum supra.

BP 1179 p 569r 04 ma 16-06-1393.

Johannes Loijve van Gemert verkocht aan Henricus gnd Scoenmaker van Ghemert een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Gemert, met Lichtmis in Gemert te leveren, gaande uit (1) een kamp met gebouwen, dat was van wijlen Heijla van Vucht, nu van hem, in Gemert, tussen Henricus gnd Quaeden enerzijds en de gemeint van Gemert anderzijds, (2) 2 stukken land, in Uden, (2a) met

⁵¹ Zie → BP 1182 p 764v 05 do 02-03-1402, manen van 3 achterstallige jaren.

gebouwen, tussen de gemeint van Uden enerzijds en Katherina gnd Huben dochter en Johannes gnd Kijeboem anderzijds, (2b) tussen voornoemde Johannes Kijeboeme enerzijds en een waterlaat, gnd een watervalle, anderzijds, belast met lasten.

Johannes (dg: Loijf) Loijve de Gemert hereditarie vendidit Henrico dicto Scoenmaker de Ghemert hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Ghemert solvendam hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam ex campo quodam qui fuerat quondam Heijle de Vucht nunc ad se spectante sito in jurisdictione de Gemert inter hereditatem Henrici dicti Quaeden ex uno et inter communitatem de Gemert ex alio cum #et ex# edificiis in dicto campo sitis item ex duabus peciis terre sitis in parochia de Uden quarum una inter communitatem de Uden ex uno et hereditatem Katherine dicte Huben dochter et Johannis dicti Kijeboem ex alio et ex eius edificiis et altera dictarum duarum peciarum terre inter hereditatem dicti Johannis Kijeboeme ex uno et inter aqueductum dictum een water (dg: ve) valle ex alio sunt situate ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus inde (dg: s) prius solvendis vel faciendis. Testes Dordrecht et Veer datum in crastino Viti et Modesti martirum.

BP 1179 p 569r 05 di 17-06-1393.

Henricus van Merlaer ev Oda dvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen deed tbv de broers Bartholomeus, Johannes, Wedigo en Henricus, kvw voornoemde Bartolomeus, afstand van alle goederen, die aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Oda gekomen waren na overlijden van voornoemde Bartholomeus en diens vrouw Cristina.

Henricus de Merlaer maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen super omnibus bonis sibi et dicte Ode de morte dicti quondam Bartholomei et Cristine uxoris eiusdem quondam Bartholomei successione hereditarie advolutis quocumque locorum sitis atque super toto jure ut dicebat ad opus Bartholomei Johannis Wedigonis Henrici fratrum liberorum dicti quondam (dg: Wedi) Bartolomei hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Veer et Wouter datum 3^a post Viti.

BP 1179 p 569r 06 di 17-06-1393.

Voornoemde Henricus van Merlaer ev Oda dvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen verkocht aan de broers Bartholomeus, Johannes en Wedigo, kvw voornoemde Bartholomeus, alle goederen die aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Oda gekomen waren na overlijden van Elisabeth Sorgen grootmoeder van voornoemde Oda.

Dictus Henricus maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris ut supra omnia bona sibi et dicte eius uxori de morte quondam Elisabeth Sorgen avie (dg: dicte) dudum dicte Ode hereditarie advoluta quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie vendidit Bartholomeo Johanni et Wedigoni fratribus liberis dicti quondam Bartholomei promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 569r 07 di 17-06-1393.

Voornoemde drie kopers beloofden aan voornoemde Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer 90 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Vastenavond (di 03-03-1394) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394).

Dicti tres emptores promiserunt dicto Henrico de Merlaer seniori filio Rodolphi de Merlaer nonaginta Gelre gulden vel valorem mediatim carnisprivium et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos.

Testes datum ut supra.

BP 1179 p 569r 08 di 17-06-1393.

Bertha dvw Nicholaus Scilder de oudere droeg al haar goederen over aan haar broer Henricus, uitgezonderd de belofte die voornoemde Henricus vandaag aan haar deed.

Bertha filia quondam Nicholai Scilder senioris cum tutore omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico suo fratri promittens cum tutore ratam servare salva sibi (dg: pe vitali) #promissione# quam dictus Henricus dicte Berthe die hodierno (dg: p) coram scabinis infrascriptis promiserat. Testes Sijmon et Vere datum ut supra.

BP 1179 p 569r 09 di 17-06-1393.

Vooroemde Henricus beloofde aan voornoemde Bertha een lijfrente van 15 gemene plakken per week, elke week op zondag te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Henricus promisit super omnia habita et habenda se daturum dicte (dg: B) Berthe vitalem pensionem quindecim gemeijn placken qualibet septimana quamdiu ipsa Bertha vixerit in die dominica cuiuslibet septimane ex omnibus suis bonis habitis et habendis.

BP 1179 p 569r 10 di 17-06-1393.

Vooroemde Henricus beloofde voornoemde Bertha in zijn huis op te nemen, voor kosten van voornoemde Henricus, zolang ze leeft, van eten, drinken en kleding. Zou voornoemde Bertha niet bij haar broer willen wonen, dan zal voornoemde Henricus elke week aan haar 15 gemene plakken geven. De brief overhandigen aan Willelmus Scilder.

Dictus Henricus promisit super omnia habita et habenda predictam Bertham #in domo et# in expensis ipsius Henrici quoad (dg: ..) vitam dicte Berthe tenebit videlicet omnia necessaria de cibo et potu ac vesti[bus] fideliter ministrando et si dicta Bertha cum dicto suo fratre morari non voluerit extunc dictus Henricus dabit dicte Berthe ad eius vitam qualibet septimana XV gemeijn placken. Testes datum ut supra. Detur Willelmo Scilder.

1179 mf9 C 13 p. 570.

Quarta post octavas sacramenti: woensdag 18-06-1393.

Sexta ante nativitatis Johannis: vrijdag 20-06-1393.

in crastino Gervasii et Prothasii: vrijdag 20-06-1393.

BP 1179 p 570v 01 wo 18-06-1393.

Elizabeth wv Johannes van Vucht zv Theodericus van der Masen droeg⁵² over aan Theodericus, zv voornoemde Elizabeth en wijlen Johannes van Vucht, haar vruchtgebruik in een b-erfcijns van 30 schelling geld, die Albertus zv Petrus gnd Coenen soen beloofd had aan voornoemde wijlen Johannes van Vucht, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hofstad met gebouwen en ander toebehoren, in den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Franco gnd Rademaker enerzijds en erfgoed van Bartholomeus gnd Wickenvoert anderzijds. Met achterstallige termijnen.

Elizabeth relicta quondam Johannis de Vucht filii Theoderici (dg: ?ten) van der Masen cum (dg: cum) tutore suum usufructum sibi competentem in hereditario censu triginta solidorum monete quem Albertus filius Petri

⁵² Zie → BP 1182 p 084v 06 di 04-05-1400, tweede keer dezelfde overdracht van het vruchtgebruik: identiek contract.

dicti Coenen soen promisit se daturum et soluturum dicto quondam Johanni de Vucht hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domistadio cum eius edificiiis et cum ceteris eius attinentiis sito in Busco supra aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Franconis dicti Rademaker ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti Wickenvoert ex alio prout in litteris (dg: legitime supportavit Theoderico suo filio promittens cum t) atque omnia arrestadia sibi de dicto censu deficientia et restantia a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem ut dicebat supportavit Theoderico filio dictorum Elizabeth et quondam Johannis de Vucht cum litteris et jure promittens ratam servare (dg: et o). Testes Dordrecht et Aggere datum quarta post octavas sacramenti.

BP 1179 p 570v 02 wo 18-06-1393.

Voornoemde Theodericus maande 3 achterstallige jaren van voornoemde cijns.

Dictus Theodericus dictum censum monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1179 p 570v 03 wo 18-06-1393.

Gerardus nzvw Willelmus Eelkini gaf uit aan Franco die Wert van Berlikem een deel, 5 morgen 3 hont groot, van een kamp, 20 morgen 4 hont groot, in Berlicum, tussen Arnoldus van Beke enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, te weten het deel in de westelijke hoek van het kamp, tussen erfgoed van voornoemde Arnoldus van Beke enerzijds en erfgoed van Everardus van Berlikem anderzijds, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 45 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen. Voornoemde Franco zal dit deel niet opgeven, tenzij op de betaaldag, als er geen achterstallige termijn is en met 7½ goede Gelderse gulden of de waarde eens.

Gerardus filius naturalis quondam Willelmi Eelkini (dg: unam quartam partem cuiusdam campi qui) quondam partem quinque iugera et tria hont continentem de quodam campo XX iugera et IIIII hont continente qui campus situs est in parochia de Berlikem inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter (dg: hereditatem .) communitatem ibidem ex alio scilicet illam partem que sita est (dg: dicti) in (dg: q) angulo dicti campi (dg: inter hereditatem dicti Ard) qui angulus situs est versus occidens inter hereditatem dicti Arnoldi de Beke ex uno et inter hereditatem Everardi de (dg: Tr) Berlikem ex alio prout huiusmodi pars in dicto (dg: ca) angulo (dg: ..) dicti campi sita est et limitata ut dicebat dedit ad hereditarium censum Franconi die Wert de Berlikem ab eodem hereditarie censu' pro hereditario censu XLV solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Lamberti promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Franco dictam partem non resignabit neque dimittet pro solucione dicti census (dg: ..) nisi in termino solucionis dicti census et nisi prius solutis (dg: omnibus) arrestadiis dicti census protunc restantibus et (dg: cum hereditario censu XV ?censu domino de et ex omnibus) cum septem et dimidio bonis Gelre gulden seu valorem semel in paratis ut recognovit et promisit. Testes 'datum Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 570v 04 wo 18-06-1393.

Voornoemde Gerardus nzvw Willelmus Eelkini gaf uit aan Everardus van Berlikem een deel, 5 morgen 1 hont groot, van voornoemd kamp, te weten het deel in de hoek richting de kerk van Rosmalen, welk deel ligt tussen Franco enerzijds en de gemeint van Berlicum anderzijds, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 45 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen. Slechts op te geven op de betaaldag, als er geen achterstallige termijne is en met 7½ goede Gelderse gulden of de waarde eens.

Dictus Gerardus unam partem (dg: dicti) quinque iugera et unum hont continentem de dicto campo scilicet illam partem que sita est in angulo dicti campi qui angulus situs est versus ecclesiam de Roesmalen #et que pars sita est# inter (dg: hereditatem Fran quondam ?pratum) hereditatem Franconis ex uno et inter communitatem de Berlikem ex alio prout huiusmodi pars ibidem sita est (dg: si) et limitata ut dicebat dedit ad hereditarium censum Everardo de Berlikem ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu (dg: XL) XLV solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Lamberti ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit addita quod non resignabit neque dimittet ?ut in contractu immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 570v 05 wo 18-06-1393.

Voornoemde Gerardus nzvw Willelmus Eelkini gaf uit aan Petrus zvw Johannes gnd Enghelberen soen en Petrus zvw Petrus gnd Enghelberen soen een deel, 5 morgen groot, van voornoemd kamp, te weten het deel in de oostelijke hoek, welk deel ligt tussen de gemeint enerzijds en Jacobus uter Hasselt anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 45 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen. Slechts op te geven op de betaaldag, als er geen achterstallige termijn is en met 7½ goede Gelderse gulden of de waarde eens.

Dictus Gerardus (dg: q) unam partem quinque iugera continentem (dg: si dicto) de dicto campo scilicet illam partem que sita est in angulo dicti campi qui (dg: campus) angulus situs est versus oriens et que pars sita est inter communitatem ex uno et inter hereditatem Jacobi uter Hasselt ex alio prout ibidem sita est ut dicebat dedit ad hereditarium censum Petro filio quondam Johannis dicti Enghelberen soen et Petro filio quondam Petri dicti Enghelberen soen ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditario censu XLV solidorum monete (dg: mo) dando sibi ab aliis hereditarie Lamberti ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis addita condicione quod non dimittet neque (dg: s) resignabit ut in contractibus predictis. Testes datum supra.

BP 1179 p 570v 06 wo 18-06-1393.

Voornoemde Gerardus nzvw Willelmus Eelkini gaf uit aan Jacobus uter Hasselt en Zebertus die Dorre een deel, 5 morgen groot, van voornoemd kamp, te weten het deel in de hoek richting de kerk van Heeswijk, welk deel ligt tussen Arnoldus van Beke enerzijds en Petrus zvw Johannes Engelberen soen en Petrus zvw Petrus gnd Enghelberen soen anderzijds, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 45 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen. Slechts op te geven op de betaaldag, als er geen achterstallige termijn is en met 7½ goede Gelderse gulden of de waarde eens.

Dictus Gerardus unam partem quinque iugera (dg: terre) continentem de dicto campo scilicet illam partem que sita est in angulo dicti campi qui angulus situs est versus ecclesiam de Hezewijc et que pars sita est inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Johannis Engelberen soen et Petri filii quondam Petri dicti Enghelberen soen ex alio prout huiusmodi pars huiusmodi! sita est et limitata ut dicebat dedit ad hereditarium censum Jacobo uter Hasselt et Zeberto die Dorre ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditario censu XLV solidorum monete dando sibi ab aliis hereditarie Lamberti ex predicta parte promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem obligationem! deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis addita dicta condicione quod non dimittet neque resignabit ?ut in contractibus predictis. Testes datum supra.

BP 1179 p 570v 07 vr 20-06-1393.

Theodericus zv Johannes van Herlaer molenaar droeg over aan Willelmus van Berze de oudere een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Arnoldus van Hijntham enerzijds en erfgoed van Nijcholaus gnd Coel van Helvoert anderzijds, welke cijns voornoemde Theodericus gekocht had van Lambertus zvw Lambertus gnd Becker.

Theodericus filius Johannis de Herlaer multoris hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Arnoldi de Hijntham ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel de Helvoert ex alio (dg: ven) quem censum dictus Theodericus erga Lambertum filium Lamberti dicti quondam (dg: Be) Becker emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de Berze seniori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Vere datum sexta (dg: post) ante nativitatis Johannis.

BP 1179 p 570v 08 vr 20-06-1393.

Destijds had Lambertus zvw Godefridus gnd Gruwel verworven van zijn broer Gerardus zvw voornoemde Godefridus Gruwel de windmolen met ondergrond, die ~~behoorde~~ aan het klooster Porta Celi bij Den Bosch, tussen het leprozenhuis en Hintham. Katherina wv Godefridus Gruwel en voornoemde Lambertus, zv voornoemde Katherina en wijlen Godefridus Gruwel, verkochten thans aan Lambertus Cannart molenaar $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde windmolen met ondergrond.

Notum sit universis quod cum (dg: Gerardus) #Lambertus# filius quondam Godefridi dicti Gruwel molendinum venti cum suo fundo quod ad conventum de Porta (dg: ..) Celi prope Buscumducis 'simum inter domum leprosororum et Hijntam cum omnibus et singulis (dg: situm in) suis juribus et pertinentiis erga Gerardum suum fratrem filium dicti quondam Godefridi Gruwel acquisivisset prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis (dg: dictus Lambertus unam quartam partem adhuc ad se spectantem in dicto molen) Katherina relicta quondam Godefridi Gruwel cum tutore et dictus Lambertus filius dictorum Katherine et quondam Godefridi Gruwel unam quartam partem (dg: partem) dicti molendini venti cum suo fundo et cum suis juribus et attinentiis ut dicebant hereditarie vendiderunt Lamberto (dg: Cannart) Cannart multori supportaverunt cum litteris et aliis et jure occasione dicte quarte partis promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui' deponere. Testes Dordrecht et Vere datum (dg: supra sexta p) in crastino Gervasii et Prothasii.

1179 mf9 C 14 p. 571.

in crastino Gervasii et Prothasii: vrijdag 20-06-1393.
 anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo tercio mensis junii die
 in [crastino] Gerbasii et Prothasii pontificis Bonifacii
 noni anno suo quarto: vrijdag 20-06-1393.
 in vigilia nativitatis Johannis: maandag 23-06-1393.
 in festo nativitatis Johannis baptiste: dinsdag 24-06-1393.
 Quinta post nativitatis Johannis: donderdag 26-06-1393.
 Sexta post nativitatis Johannis: vrijdag 27-06-1393.

BP 1179 p 571r 01 vr 20-06-1393.

(dg: Walterus).

BP 1179 p 571r 02 vr 20-06-1393.

Aleijdis wv Johannes van Eijcke de jongere droeg over aan Johannes van den Velde zvw Henricus van den Velde het vruchtgebruik dat Johannes van Dueren

zv Ghibo gnd Penninc heeft in de helft van een huis en erf in Den Bosch, tegenover het huis van Postel, tussen erfgoed van wijlen Johannes Lemkens enerzijds en erfgoed van wijlen Rodolphus Roesmont anderzijds, welk vruchtgebruik voornoemde Aleijdis verworven had van voornoemde Johannes van Dueren.

Aleijdis (dg: filia) relictā quondam Johannis de Eijcke junioris #cum tutore# (dg: suum) usufructum (dg: fi) Johanni de (dg: de) Dueren filio Ghibonis dicti Penninc competentem [in] medietate domus et aree site in Busco in opposito domus de Postula inter hereditatem quondam Johannis Lemkens ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Roesm[ont] ex alio quem usufructum dicta Aleijdis erga (dg: er) dictum Johannem de Dueren acquisiverat prout in litteris supportavit Johanni van den Velde filio quondam Hen[rici] van den Velde cum litteris et jure promittens #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Vere datum (dg: sexta ante nativitatis supra) in crastino Gervasii #et Prothasii#.